
Contacto

Teléfono 979715115
Fax 979748103
Correo Electrónico 
planesycontratacion@diputaciondepalencia.es

Dirección Postal

Burgos, 1
(34001) Palencia España
ES414

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017/09-319/17 OD
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-07-2017
a las 12:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Palencia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.diputaciondepalencia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xUVzsBH1kM0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reforma Plaza Don Bosco en Urbanización Ciudad Jardín. Villamuriel de Cerrato.

Valor estimado del contrato 70.247,93 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 85.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 70.247,93 EUR.

Clasificación CPV
45232410 - Obras de saneamiento.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Hormigones Sierra, S.L.U.
NIF B09096215

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 50.487,19 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 61.089,5 EUR.

http://www.diputaciondepalencia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xUVzsBH1kM0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=21be749e-1326-4f67-afcb-e140746fb923


Ofertas recibidas 10

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 04/07/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: Dentro de los quince días hábiles siguientes.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/06/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/06/2017 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DOHICUNw0aoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002669282 |  2017-485643 | jue, 06 jul 2017 12:46:43:750 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87060391190068148985206395431825240619 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DOHICUNw0aoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

